Проект

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

О системе органов социальной защиты и социального обслуживания
 населения Ульяновской области

	В соответствии с Законом Ульяновской области от 30.12.2005                       № 158-ЗО «О системе исполнительных органов государственной власти Ульяновской области» п о с т а н о в л я ю:
	1. Установить, что система органов социальной защиты и социального обслуживания населения Ульяновской области включает:
	1) исполнительный орган государственной власти Ульяновской области, осуществляющий полномочия в области социальной защиты и социального обслуживания населения Ульяновской области (далее – уполномоченный орган);
	2)  территориальный орган уполномоченного органа;
	3) областное государственное казённое учреждение социальной защиты населения Ульяновской области, подведомственное уполномоченному органу.
	2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                С.И.Морозов

[bookmark: _GoBack]